Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 436 | CEP: 70160-900 – Brasília/DF
Tel (61) 3215-5436 – Fax: (61) 3215-2436 | dep.anaperugini@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Ana Perugini – PT/SP

REQUERIMENTO Nº______/2018

(Da Sra. Ana Perugini)

Requer o aditamento do

Requerimento nº 226/2018 para

incluir convidados na audiência

pública que debaterá a

necessidade de inspeção

periódica em edificações prediais

como medida de segurança

contra incêndio

Senhora Presidenta,

Requeiro nos termos regimentais o aditamento do Requerimento nº

226/2018, que “requeiro a Vossa Excelência a realização de reunião de

audiência pública com o tema: “A necessidade de inspeção periódica em

edificações prediais como medida de segurança contra incêndio”“. Para

inclusão de nomes para compor a mesa da reunião

Convidados:

Marcelo Lima - Diretor Geral do Instituto Sprinkler Brasil e Coordenador do
Conselho Consultivo da Frente Parlamentar Mista de Segurança Contra
Incêndio -

General Carlos Alberto dos Santos Cruz - Secretário Nacional de Segurança
Pública (SENASP) do Ministério Extraordinário de Segurança Pública

Dayse Cavalcanti de Lemos Duarte - PhD em Segurança Contra Incêndio e
professora da Universidade Federal de Pernambuco –

Coronel Cassio Armani, ex-comandante-geral do Corpo de Bombeiros da
Polícia Militar do Estado de São Paulo;

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 436 | CEP: 70160-900 – Brasília/DF
Tel (61) 3215-5436 – Fax: (61) 3215-2436 | dep.anaperugini@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Ana Perugini – PT/SP

Carlos Augusto Azevedo, Presidente do Instituto Nacional de Metrologia,
Qualidade e Tecnologia (Inmetro)

Joel Krüger, Presidente do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia
(CONFEA)

Sala da Comissão, em            de maio de 2018.

Deputada Ana Perugini

PT/SP

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 436 | CEP: 70160-900 – Brasília/DF
Tel (61) 3215-5436 – Fax: (61) 3215-2436 | dep.anaperugini@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Ana Perugini – PT/SP